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خبر جذاب بیلد درباره میلان

آزمون در کمین 
بروخا و اکیتیکه

باشگاه میلان همچنان امیدوار 
به جذب آرماندو بروخا، مهاجم 
21 ساله چلسی است. روسونری 
ی  بی ها آ لفت  مخا د  وجو با 
لندن با انتقال قرضی بازیکن 
یی شان، همچنان در  نیا لبا آ
تلاش است تا او را به خدمت 
 CوB بگیرد. آنها البته پلن های
هم دارند که یکی از آنها سردار 
آزمون است. میلان موازی با 
تلاش برای جذب بروخا در 
حال مذاکره با هوگو اکیتیکه 
21 ساله  نیز هست. مهاجم 
فرانسوی جایی در تفکرات 
لوئیس انریکه ندارد و سرمربی 
PSG از ماه گذشته اعلام کرده 

بود که نیاز به او ندارد.
ر  نشریه معتبر بیلد از سردا
آزمون به عنوان گزینه بعدی 
میلان برای پر کردن جای خالی  
یاد کرده که نشأت گرفته از 
جدایی لورنزو کولمبو است؛ 
این بازیکن بعد از انجام اولین 
 ، بازی فصل در خانه بولونیا
با انتقالی قرضی راهی مونزا 
خواهد شد. مهاجم 28 ساله 
ایرانی دو فصل قبل پس از 
جدایی از زنیت سن پترزبورگ 
راهی بایر لورکوزن شد اما هنوز 
نتوانسته درخشش با لباس تیم 
سابقش را در بوندس لیگا هم 

تکرار کند.
بر اساس اطلاعاتی که بیلد 
از منابع خود دریافت کرده 
نام سردار آزمون در لیست 
خرید تابستانی میلان به چشم 
می خورد. با وجود اینکه هنوز 
هیچ خبر رسمی  در مورد مذاکره 
روسونری با ملی پوش ایرانی یا 
باشگاهش منتشر نشده اما 
این احتمال وجود دارد که او در 
روزهای پایانی نقل و انتقالات 
راهی سن سیرو شود. انتقال 
سردار آزمون به میلان زمانی 
وارد پروسه جدی تری خواهد 
شد که این باشگاه از به سرانجام 
رساندن دو پلن ابتدایی خود 
ناکام مانده و موفق به جذب 
بروخا از چلسی و اکیتیکه از 

پاری سن ژرمن نشود.

 پرچم سفید در دانمارک
 بالا رفت؟

احتمال بازگشت 
عزت به لیست وایله

بعد از اختلافات باشگاه وایله با 
سعید عزت اللهی بر سر تمدید 
قرارداد، او از فهرست تیمش 
خارج شد و در هیچ کدام از 
بازی های رسمی به میدان نرفت 
تا کاملاً به سکو تبعید شده و به 
این شکل برای تمدید قرارداد 
تحت فشار قرار بگیرد. نکته 
جالب اینکه وایله هر 4 بازی 
خود در لیگ برتر دانمارک را 
با شکست پشت سر گذاشت 
تا در غیاب هافبک ایرانی خود 
بدون امتیاز پا به هفته پنجم 

بگذارد.
این در حالی است که وایله 
علاوه بر خارج کردن نام سعید از 
فهرست 18 نفره، هیچ تصویری 
هم از او در صفحات اجتماعی و 
وبسایت رسمی منتشر نکرد تا 
نارضایتی خود را از عدم تمدید 
قرارداد هافبک ایرانی نشان 
دهد. حالا در شرایطی که سعید 
هنوز به تمدید قرارداد رضایت 
نداده و شرایط جدایی هم برای 
او تغییری نکرده، تصویری از 
این بازیکن ملی پوش ایرانی 
در تمرینات وایله منتشر شده 
است. در این تصویر عزت اللهی 
در حالی که لبخندی به صورت 
دارد، در پس زمینه خود منطقه 
یله را  خوش و آب هوای وا
می بیند و مشغول تمرین است. 
باید دید آیا انتشار این تصویر، 
نشانه ای مبنی بر صلح بین این 
بازیکن و باشگاه وایله بولدکلاب 

است یا نه؟

 zخبر

هر اتفاقی در ارتباط 
با جام ملت ها 

برای امیر عابدزاده 
روی بدهد، باید 

متذکر شد که این 
سنگربان 30 ساله 

آمار قابل قبول 
و رزومه نسبتاً 

خوبی را در سطح 
دوم باشگاه های 
اسپانیا و به واقع 

یک دسته پایین تر 
از لیگ اصلی این 
کشور برای خود 

فراهم آورده است

نام رایان تفضلی بارها برای حضور در تیم ملی ایران و البته باشگاه های 
لیگ برتری بر سر زبان ها افتاده. 

این مدافع بلندقامت که تمام دوران فوتبال خود را در انگلیس 
گذرانده، بر اساس شایعه های فضای مجازی به استقلال لینک 
شده اما پیگیری ها نشان می دهد او فعلاً در لیست نکونام نیست و 

مذاکره ای با او در این زمینه انجام نشده است.

سامان قدوس از جمله لژیونرهای فوتبال ایران است که بعد از پایان 
همکاری با برنتفورد هنوز تیم بعدی خود را انتخاب نکرده است. او 
از لیگ ایران هم پیشنهاد بازی داشت اما جواب منفی داد. ایجنت 
قدوس درباره زمان انتخاب تیم بعدی سامان می گوید: »در حال 
بررسی نهایی پیشنهادها هستیم تا بهترین انتخاب ممکن را ظرف 

روزهای آینده انجام بدهیم.«

سامان قدوسرایان تفضلی

در حال بررسی نهاییانتقال به استقلال شایعه است

روستوف در هفته پنجم لیگ برتر روسیه در خانه سوچی با 4 
گل شکست خورد و با اندوخته 7 امتیازی در رده هشتم جدول 
قرار گرفت. خبرگزاری چمپیونات روسیه یکی از ارکان انتخاب 
برترین های فوتبال این کشور نمره فنی ضعیف 5.5 را با مشارکت 
کاربرانش به بازی 90 دقیقه ای محمد محبی در ترکیب روستوف 

برابر سوچی اختصاص داد.

محمد محبی

عملکرد ضعیف مقابل سوچی

 zسوژه

 در روزهای اخیر انتقال واتارو اندو، 
ستاره ژاپنی اشتوتگارت به لیورپول ما 
ایرانی ها را با یک حسرت بزرگ مواجه 
کرد. اینکه چطور یک بازیکن ژاپنی 31 
ساله با مبلغی در حدود 19 میلیون یورو 
به باشگاهی بزرگ در لیگ برتر می رود 

و آن وقت مهدی طارمی با همین سن 
و سال نمی تواند راهی یک لیگ معتبر 
شود؟ چرا باشگاه های اروپایی برای 
بازیکنی ایرانی و 31 ساله آنچنان که باید 
هزینه نمی کنند اما ستاره های ژاپنی را در 
همین رنج سنی به خدمت می گیرند؟

لیورپول برای پر کردن جای خالی 
هافبک هایی نظیر جیمز میلنر، جردن 
هندرسون، نبی کیتا، فابینیو و چمبرلین 
اقدام به جذب اندو کرد و حالا این ژاپنی 

می تواند نقش شماره 6 را در آنفیلد 
بازی کند. مهدی طارمی اما بعد از 
درخشش با پیراهن پورتو در لیگ پرتغال 
و لیگ قهرمانان اروپا اما هنوز در لیگ 
پرتغال بازی می کند و اتفاق بزرگ نقل 
و انتقالاتی نیز برایش رخ نداده است.

یل قرن بیست و یکم باشگاه  اوا
هامبورگ، تاکاهارا- ستاره جوان خط 
حمله تیم ملی ژاپن – را جذب کرد. 
مهدی مهدوی کیا که در آن مقطع عضو 

هامبورگ بود درباره انتقال این ژاپنی به 
بوندس لیگا گفت: »تنها یکی دو روز بعد 
از جذب تاکاهارا، بخش اعظمی از هزینه 
این انتقال با فروش پیراهن هامبورگ 
در ژاپن به حساب باشگاه برگشت.« 
شاید تفاوت ما با ژاپنی ها در همین 
مسأله باشد. لیورپول وقتی 19 میلیون 
یورو برای اندو هزینه می کند، قطعاً روی 
بازگشت این پول از طریق فروش پیراهن 
حساب می کند. حالا اگر آنها بازیکنی 

مثل طارمی را بخرند، آیا بازگشت هزینه 
و درآمدزایی خواهند داشت؟

بعد از انتقال اندو به لیورپول، همه 
ما حرص خوردیم که چرا وقتی نام 
طارمی می آید، همه از سن و سال او 
می گویند اما در مورد ستاره های ژاپنی 
چنین خبری منتشر نمی شود. پاسخ 
این سؤال همانی است که مهدوی کیا 
حدود دو دهه قبل گفت و هیچ کس به 

آن توجهی نکرد.

تفاوت دو ستاره 31 ساله ایران و ژاپن

باخت طارمی به اندو  بیرون زمین

ترک »پونفرادینا« پس از دو سال بازی 
برای این تیم لیگ یکی و به واقع دسته 
دومی فوتبال اسپانیا با اصرار خود امیر 
عابدزاده صورت پذیرفت اما وی دو ماه 
و اندی پس از تحقق این جدایی نه تیم 
دیگری را در اروپا یافته و نه پیشنهاد 
استقلالی ها را برای الحاق به جمع آنها 

پذیرفته است.
آبی های تهرانی بعد از ندیدن علاقه لازم 
نزد امیر عابدزاده به جذب دو دروازه بان 
تازه اقدام کردند تا در روزهای مبادا و 
هنگامی که سید حسین حسینی به هر 
دلیلی به یک بازی نرسد، پشت شان 
نلرزد و جانشینی برای او داشته باشند. 
آنها نه تنها علیرضا رضایی را که گفته 
می شد قطعاً از جمع شان جدا می شود 
تا پشت سر حسینی و روی نیمکت 
آبی ها فسیل نشود، تا این لحظه حفظ 
کرده اند بلکه محمدرضا خالدآبادی 
دروازه بان خوش آتیه تیم ملی امید را 
هم استخدام کرده اند و سینا سعیدی فر 
دیگر سنگربان امیدها هم در استقلال 
ماندنی شده است. بنابراین باشگاهی که 
تا همین یک ماه پیش دربه در به دنبال 
دروازه بانانی جانشین برای حسینی بود، 
حالا دچار انباشت بازیکن در این پست 

شده و شاید یکی شان را جواب کند.

 پرسپولیسی ها 
هرگز قانع نشده اند

اکثر تیم ها ترکیب خود را بسته اند 
و رویکرد به دروازه بانانی اضافه بر 

سنگربانان فعلی شان فعلاً در دستور 
کارشان نیست و با جریان یافتن 
مسابقات لیگ برتر دل مشغولی های 
دیگر و مسائل مهم تری فکر می کنند 
که دچار آن هستند و از جانب دیگر 
امیر هم دروازه بانی نیست که تن به 
عضویت در هر تیمی بدهد. پسر »عقاب« 
فراموش نشدنی فوتبال ایران و آسیا که 
به رغم ملی پوش شدن و مورد تحسین 
قرار گرفتن از سوی برخی محافل اروپایی 
هرگز به حد و حدود پدر محبوبش 
)احمدرضا عابدزاده( نرسیده است، 
پیش از لژیونر شدن ابتدا در راه آهن 
و پرسپولیس جلب نظر کرد ولی با 
وجود بهره گیری از حمایت های بی دریغ 
احمدرضا هرگز قانع نشد که فوتبال 
اروپا را رها کند و به پرسپولیس برگردد. 
حتی در دورانی که پرسپولیس با جدایی 
بیرانوند نیاز مبرمی به یک دروازه بان 

ششدانگ مثل امیر داشت.

یک تیر و دو نشان
اتفاقات عجیب در فوتبال ایران عزم 
پدر و پسر را برای اینکه امیر لژیونر 
شود، راسخ تر کرد. آنها از این طریق 
می توانستند طبق ضرب المثل معروف 
ایرانی با یک تیر دو نشان بزنند؛ درخشش 
امیر در یک لیگ اروپایی هم او را در رادار 
تیم های بزرگ تر این قاره قرار می داد و 
به صید احتمالی آنها تبدیل می کرد و 
هم مربیان تیم ملی ایران را وادار می کرد 
نگاهی خریدارانه به وی بیندازند و او را به 
این تیم دعوت کنند. چیزی که با فیکس 
نشدن امیر عابدزاده در پرسپولیس و با 
مطرح و عنوان دار نبودن راه آهن در لیگ 
برتر فوتبال ایران، از طریق ادامه حضور 

او در این لیگ هرگز حاصل نمی آمد.

»او« در تیم ملی فیکس شد 
اما...

اینکه امیر پس از ترک پونفرادینا تا 
این لحظه بدون تیم مانده و به آخرین 
روزهای نقل و انتقالات تابستانی در 
فوتبال اروپا )که 10 شهریور پایان 
می گیرد( چشم دوخته تا شاید در آن 
تاریخ صاحب تیمی تازه شود، از جایگاه 
وی در فوتبال ملی و آنچه او در این 
سطح طی سال های 1399 تا 1401 انجام 
داد، نکاسته و قدر و منزلت وی را کمتر 
نکرده است. او حتی در یک مقطع که 
نیمکت نشینی های علیرضا بیرانوند در 
لیگ های بلژیک و پرتغال بیش از حد 
شد و دراگان اسکوچیچ سرمربی وقت 
تیم ملی ایران به انتخاب های ریسکی 
خود وسعت بیشتری بخشید، فراتر از 
علی بیرو، سید پیام نیازمند، سید حسین 
حسینی و محمدرضا اخباری بر سنگربان 
نخست تیم ملی در تعدادی از دیدارهای 
مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 2022 
قطر در قاره آسیا تبدیل شد. با وجود این، 
یکی - دو اشتباه بزرگ و »سوتی«های 
سرنوشت ساز امیر بخصوص در دیدار 
برگشت مقابل کره جنوبی که سبب ساز 
برد 0-2 این رقیب بزرگ شرق آسیایی 
شد، دلسردی اسکوچیچ را نسبت به 
وی موجب و مقدمات بازگشت بیرانوند 
به درون واپسین سنگر تیم ملی را فراهم 
آورد. پس از بازگشت کارلوس کی روش 
پرتغالی به تیم ملی ایران هم به رغم قرار 
داشتن تقریباً دائمی امیر در فهرست 
منتخبین وی، این سنگربان کوتاه قد 
و نه چندان قوی جثه هرگز به چشم 

سنگربان نخست یوزها نگریسته نشد 
و وقتی هم که علی بیرو در همان دیدار 
اول در مرحله نهایی جام جهانی قطر 
آسیب شدیدی دید و بینی اش شکست، 
کی روش به حسین حسینی روی آورد و 
امیر عابدزاده فقط تماشاگر بازی های 

این مرحله در شهر دوحه بود.

 اگر می خواهی 
به جام ملت ها بروی

امروز که »امیر« پشت چراغ قرمز 
تیم های مطرح اروپایی مانده و تنها 
پیشنهادات ارائه شده به وی از سوی 
یکی دو تیم دیگر لیگ یکی اسپانیا )و 
نه لیگ برتر( این کشور همچون رئال 
مورسیا است، گزینه بازگشت به لیگ 
ایران خواه ناخواه به روی او گشوده تر 
و این امر ضروری تر می شود و شاید 
فقط بحث مالی و اینکه چه میزان 
دستمزد انتظار او را از سوی متقاضیان 
ایرانی وی می کشد، امیر را از این رجعت 
بازدارد و به هر شکل ممکن در اروپا نگه  
دارد. قدر مسلم اینکه امیر اگر هدف 
شرکت در جام ملت های آسیا 2022 را 
تعقیب می کند، باید حتماً در تیمی که 
برمی گزیند، فیکس باشد و بدرخشد و 
فضا و مکان و فرصت کافی برای پرواز 
و اوجگیری به او داده شود وگرنه امیر 
قلعه نویی اولویت را به سایرین خواهد 
داد و حتی اگر امیر را به دوحه ببرد، او 
در آنجا هم فقط نقش یک تماشاگر و 
مردی را خواهد یافت که ناظر حضور 
قریب به یقین بیرانوند در ترکیب اصلی 
خواهد بود و شاید حسینی و نیازمند هم 
در کورس حضور احتمالی درون دروازه از 
وی پیش باشند. این احتمال هم وجود 

دارد که ژنرال پسر »عقاب« را اصلاً به 
آوردگاه قاره ای »قطر 2023« نبرد و خیال 
او و خودش را از هر جهت راحت کند!

 آماری که روشنگر آینده 
»امیر« است

هر اتفاقی در ارتباط با جام ملت ها برای 
امیر عابدزاده روی بدهد، باید متذکر 
شد که این سنگربان 30 ساله آمار قابل 
قبول و رزومه نسبتاً خوبی را در سطح دوم 
باشگاه های اسپانیا و به واقع یک دسته 
پایین تر از لیگ اصلی این کشور برای 
خود فراهم آورده است. او در دو فصل 
گذشته در 65 بازی و به مدت مجموعاً 
5850 دقیقه برای پونفرادینا به میدان 
رفت و 18 بار کلین شیت کرد اما 81 بار 
هم دروازه اش فروریخت. امیر در فصل 
نخست 35 بار و در فصل دوم 30 مرتبه 
درون دروازه این تیم ایستاد و در هر یک 
از این دو فصل 9 بار به کلین شیت نایل 
آمد. ارزش او اینک در ترانسفر مارکت 
اروپا برابر با 1/5 میلیون یورو ذکر شده 
و مبنای این قیمت گذاری طبعاً دوران 
حضور امیر در لیگ پرتغال را هم در بر 
می گیرد که به انجام 75 بازی منجر شد 
و 85 گل خورده را به نام این سنگربان 
نوشت که البته آمار مناسبی نیست. 
این در حالی است که آمار بازی های ملی 
امیر عابدزاده هم مشتمل بر 11 مسابقه 
و پنج گل خورده می شود که البته در 8 
تای آنها وی دروازه اش را به کلی بسته 
نگه  داشت. اینها اعدادی است که به 
تنهایی سرنوشت امیر عابدزاده را تعیین 
نمی کند ولی در نشان دادن جایگاه او در 
اروپا و مشخص کردن پایگاه بعدی وی 

نمی تواند بدون تأثیر باشد.
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